1, Rue Ouest .....covvvvvviiniinnns J2
28, Rang* ...ocviiiiiieieiiiiins MM9
723, (N3 (238 ooooooonoooocooooonooonaoos G3
2¢, Rue Ouest ...oovvvvvvvviinininnns ]2
3¢, Rang* ...... NN9
3%, RUE ESt ..vvvvviiiiiiciiiins H4
3¢, Rue Quest .... oon 15
4, Rue ESt ..ovvvvvviiiiiiiiiiiin, H5

4¢, Rue Ouest
5¢, Rue Ouest
(33, [RI3 [E58 gooooooonaooonoonoooooooooos
6¢, Rue Ouest
78, Rue ESt oo,
7¢, Rue Ouest .... -

65, [R13 (58 ooooooonaooooooooooooooooos
8¢, Rue Ouest
9¢, Rue Est ..vvvvviviviiiiiiiiinis
10¢, Rue Ouest
118, Rue Est .vovvvvviiiiiiiniinnnnn, J12
12¢, Rue Ouest

Accueil, avenue de |” ....... K7-N15
Adélard-Tardif, avenue ......... K11
Arc-en-ciel, chemin de I* ... MM13

Barrage, chemin du*
Baseley, rue*
Beaulieu, avenue ..
Bernier, avenue

Bouleaux, rue des ................. L4
Briquette, rue dela ............... G6
Caron, avenue ......ccevvvnveinnns

Cédres, rue des .
Cédriere, rue de la
Cormiers, rue des

Desbiens, rue .........ccccvvvnen. H10
Deschamps, avenue ............ K10
DUDE, FUE oovvvvvvviieereeieivirnnn, 13
Dupont, avenue ..........cccoeve 110
Epinettes, rue des ................. L4
Erables, rue des .......c.oovcvvee. L6
Fabrique, avenue de la ............ 16
Forestiers, rue des ..... ... B12
Fougeres, avenue .. L 112
Frénes, rue des .....ccoovvveeiiiinns M5
Gagné, avenue .............cc.ee... K6
Gravel, rang* ... MM11
Griffin, rue oo E12
Guérette, aVenue .................. G9
Hérons-Bleus, rue des ........... 113
Huards, ruedes................ J14

Ville d'accueil au Témiscouata!

fle Tapley* ..oovevviieiiienen, MM10
Industrielle, rue ..........covvee. M16
Italien, chemin I .......covieenn, H4
Joly, avenue ......ccovevivviiiiiinnns

J.-P.-Beaulieu, rue .

Lapointe, route* ................ MM8
Lavoie, avenue ........coovvvnviinns H2
Leclerc, avenue .........covevvvunnnns 18
Lévesque, avenue ................. F5
Lévesque, chemin ..........couee. H4
Longeron, avenue du* ........ MM9
M

Madawaska, avenue de la*

............................... MM10-PP16
Marina, chemin de la* ........... LL9
Martin, avenue ...........ccoeeeies G9
Martins-Pécheurs, rue des ..... 113

Merisiers, rue des
Meuniers, rue des
Michaud, avenue
Morel, avenue .........oceevvinvennns
Morneau, avenue

Neuf, chemin* .........ccooceevienns LL9
Nolet, avenue .......ccvvvvvvinnnns 19
Packington, route de* .......... MM6
Paradis, avenue ...........cooveennis 18
Pins, rue des ........cocovveirinnnens K4
Principale, avenue ........... G2-L16
Raymond, rue ...........cc.uuvee G13

Riviere-aux-Sapins, chemin de la* ...LL8
Roche Blanche, chemin de la*...KK6

Saint-Jean, route de ............. 009
Sapins, rue des .........cceiieiinn L4
Savane, ruedela ........coevvees G15

Soucy, rue

Thibault, avenue ........... G10-J12
Turcotte, rang* .........cccoveens LL10
Tilleuls, ruedes................ M5
Vieux, chemin* .......c.coovvens LL8

@ Services et édifices municipaux

Hotel de ville
Caserne Incendie
Garage municipal
Usine de filtration ...
Station d’épuration

OCONOULWNER

Aréna/Centre communautaire/Place Desjardins
Centre culturel Georges-Deschénes/Cinéma Dégelis ...16
Bibliotheque municipale......
Camping municipal (piscine extérieure) &

....... F6

................................... 16

Centre de plein air GDS/Sentiers Baseley ................
10 Plage municipale & Restaurant de la plage ...
11 Pavillon récréatif Marius-Soucy & équipements.......... G7
12 Centre sportif/piscine intérieure/Gym ................... H7
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13

14
15

16
17
18
19
20
21

1 2 3 4

Services publics, espaces verts &
attraits touristiques

Barrage du lac Témiscouata/passerelle/

site d'interprétation ..........cocoveiiiiiiiiiiii B3
Bureau de Postes Canada..........ccoeevveiiiiiininiinnnnnns J8
Centre Infotouriste provincial .......cccovviiiiiiiinininns K13
(Station de vidange/Internet Wi-Fi)

CLSC/Pharmaci@ ....vuviviiisnssininisssininssssinsnssinininsnnns 18
Gare I'HEMAgE .vvvvvivriiniriisieeiee e s sernerneeneeeeans G8
Guichet automatique Banque nationale

Guichet automatique Caisse Desjardins
Jardin céleste Polaris
Marché Gourmand Desjardins du Témiscouata

& Parcde 'Acadie.....covveeiniiiiiiii e, L13

22
23

24
25
26
27

28
29
30

Marina (rampe de mise a l'eau/accés public) .......... A2
Parc des Générations (modules de jeux,

jeux d'eau & parcours d'entrainement) ................... H9
Parc du Centenaire ...............cceeeeiiiiiiiinneeeeiiinnn, G10
Rampe de mise a I'eau (plage municipale)............. A4
Rampe de mise a l'eau (riviere Madawaska) ............. G10
Station de lavage (embarcations nautiques) .......... A4

Etablissements scolaires &
services de garde

Ecole primaire La Farandole/garderie scolaire
Ecole primaire St-Pierre ......ccvvveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeieen. 36
Ecole primaire Desbiens ...........cccccccevveeeevreeiinneennn. G7

12

PERIMETRE URBAIN

31
32

13 14 15 16 17

Ecole secondaire de DEGElis ...........oceuueeiineeiinaninnainnnns, H7
CPE LeS CaliNOUIS ....vuieiiei e e 18

() Hébergement & restauration

33
34
35
36
37
38
39
40

Hétel 1212 - Microbrasserie Madawaska Resto ...................
Motel Claude ...oveii i
Restaurant Le P’tit Rouet
Restaurant Subway.............coooiiiiiiiii
Restaurant Tim HOrtoNS .« uveeeeeiiiiiii i
Pub Madawaska (saisonnier) ..
Cantine ChezPaul .................cceeeeeee.
Poulet frit Chez Gus




